
洛阳市洛龙区翠云路街道办事处洛龙区龙康片区排水防涝易积水点及设施建设

改造项目和翠云片区水系排水防涝综合设施建设项目监理项目中标公告

（招标编号：洛龙工服招标(2024)0078号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛龙区翠云片区水系排水防涝综合建设项目监理:

      中标人：中鑫建筑工程管理有限公司 中标费率：1.418%

   标段(包)[002]洛龙区龙康片区排水防涝易积水点及设施建设改造项目监理:

      中标人：荣泰工程管理咨询有限公司 中标费率：1.42%

二、其他：

   中韵天隆工程集团有限公司受洛阳市洛龙区翠云路街道办事处的委托，就洛阳市洛龙区

翠云路街道办事处洛龙区龙康片区排水防涝易积水点及设施建设改造项目和翠云片区水系

排水防涝综合设施建设项目监理项目进行了公开招标，按照规定程序进行了开标、评标、中

标候选人公示工作，在公示期间未收到质疑（异议）投诉，现发布中标公告：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：洛阳市洛龙区翠云路街道办事处洛龙区龙康片区排水防涝易积水点及设施建

设改造项目和翠云片区水系排水防涝综合设施建设项目监理项目（项目代码：2310-410311-

04-01-276413、2309-410300-04-01-296882）

2、招标编号：洛龙建招 2024-027

项目编号：洛龙工服招标(2024)0078号

政府采购管理部门备案编号：洛龙政采公开-2024-21

3、建设地点：洛阳市洛龙区龙康片区。

4、项目概况：龙康片区为建设双箅雨水口 651 座、三箅雨水口 135 座、D300 雨水口连接

管 6814 米、D700-D1500 雨水管道 5115 米、横截沟 39 米；疏通雨水管道总长度 9896 米。

翠云片区为对片区内部分道路雨水管网设施进行改造，共建设双箅雨水口 712 座、三箅雨水

口 99 座、D300 雨水口连接管 7075 米、D700-D1500 雨水管道 5713 米；疏通雨水管道总

长度 6153 米。

5、最高投标限价（费率）：建安工程费结算价的 1.43%。

6、资金来源及出资比例：财政资金，100%。



7、招标范围：本项目施工之日起至本项目竣工验收完毕阶段的全过程监理工作。

8、监理服务期限：施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务。

9、质量目标：符合国家质量验收备案合格标准。

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

11、扬尘治理目标：做到“七个 100%，八个必须”，严格按照国家、省、市扬尘污染防治标

准及各项扬尘管控指令，做到达标生产。

12、标段划分：本项目共划分 2个标段。

一标段为洛龙区翠云片区水系排水防涝综合建设项目监理；

二标段为洛龙区龙康片区排水防涝易积水点及设施建设改造项目监理。

13、落实政府采购政策：

（1）本项目专门面向中小微企业（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业），落实节约

能源，保护环境，绿色建筑、绿色建材政策，扶持不发达、少数民族地区的企业，促进自主

创新产业发展，巩固脱贫攻坚成果。

（2）根据洛财购[2021]4号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业投标人，持中标(成

交)通知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录洛阳市政府采购网

(http://luoyang.hngp.gov.cn/)，进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融资

服务内容。

二、招标公告媒体及日期：

1.招标公告发布日期：2024年 6月 28日；

2.发布媒介：《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》上同时发布。

三、评标信息：

1.评标日期：2024年 7月 22日；

2.评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标五室；

3.评标委员会名单：谭唯、张景会,符铭玖,李献莉,张龙龙。

四、中标候选人公示情况

1.公示时间：2024年 07月 23日至 2024年 07月 25日；

2.公示媒介：《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》上同时发布。

3.公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。



五、中标人信息：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 7月 26日确定排名第一的中

标候选人为中标人。中标信息如下：

一标段：

中标人：中鑫建筑工程管理有限公司 

中标地址：河南省南阳市宛城区茶庵乡民主街 1号

投标报价：1.418%

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准。

工期：施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务。

项目负责人姓名：赵富强

执业资格证书名称及编号：注册监理工程师  41010608

二标段：

中标人：荣泰工程管理咨询有限公司 

中标地址：商丘市梁园区八一路南兴业大厦院内西楼 3层

投标报价：1.42%

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准。

工期：施工阶段、保修阶段及缺陷责任期内监理服务。

项目负责人姓名：李佳惠

执业资格证书名称及编号：注册监理工程师  41017571

六、招标代理服务费

本次招标代理服务费参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文和

发改价格[2011]534号规定的标准计取，由中标人在领取中标通知书前支付。

金额：一标段：9497.78元；二标段：8997.30元。

七、中标公告媒体：

1.公示媒介：《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：洛阳市洛龙区翠云路街道办事处

地    址：龙门大道与通衢路交叉口西北角

联 系 人：张先生



电    话：0379-61280199

代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地    址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418

联 系 人：苏女士

电    话：0379-64322552

监管部门：洛龙区住房和城乡建设局

监管部门联系人：洛龙区建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-65156686

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛龙区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市洛龙区翠云路街道办事处                         

   地    址：龙门大道与通衢路交叉口西北角                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-61280199                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418

   联 系 人： 苏女士

   电    话： 0379-64322552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T17:53:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T17:54:28+0800
	BJ
	ePolicy




